
 

  

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš časovač se soumrakovým senzorem. Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a 
věnujte pozornost bezpečnostním  varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

Vstupní/výstupní napětí 230V 

Maximální výstupní proud  16A 

Maximální zatížení 3600W 

Stupeň krytí IP44 

Provozní teplota -10°C až 40°C 

Počet provozních režimů 6 (Zap. / soumrakový senzor / 2 h / 4 h / 6 h / 8 h) 

Aktivace senzoru soumraku <5-15lux 

Deaktivace senzoru soumraku <30-70lux 

  

POPIS ZAŘÍZENÍ 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OVLÁDÁNÍ A SPUŠTĚNÍ 
Připojte zařízení k elektrické síti a po připojení se rozsvítí LED indikátor napájení. 
Otočením knoflíku zvolte požadovaný program. 

  
 Programy: 

OFF – vypnutí zařízení 
ON – zapnutí zařízení (bez čidla stmívání)  
DUSK/DAWN – zapnutí zařízení od soumraku do svítání, aktivace pomocí soumrakového senzoru ( < 5-15lx.) 
2 hrs – zapnutí zařízení na 2 hodiny, od aktivace soumrakového senzoru  
4 hrs – zapnutí zařízení na 4 hodiny, od aktivace soumrakového senzoru 
6 hrs – zapnutí zařízení na 6 hodin, od aktivace soumrakového senzoru 
8 hrs – zapnutí zařízení na 8 hodin, od aktivace soumrakového senzoru 
 
- Aby zařízení fungovalo správně, nezakrývejte soumrakový senzor ani jej neumisťujte v dosahu umělého osvětlení. 
- Zapnutím osvětlení (na více než 8 sekund a s intenzitou světla > 30-70 luxů se vypne soumrakový senzor a vybraný program. Po 

vypnutí osvětlení se program restartuje. 
 

 
CZ DT34 

Časovač se soumrakovým senzorem  
                      

 ① – LED indikátor napájení 

 ② – Senzor soumraku 

 ③-⑨ – Programy 

 ⑩ – Indikátor zvoleného programu 

 



 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
- Návod k použití si pečlivě přečtěte a uchovejte. 
- Používání zařízení v rozporu s návodem k použití může způsobit poškození přístroje, požár, úraz elektrickým proudem, nebo 

jiné nebezpečí pro uživatele. 
- Výrobce Solight Holding, s.r.o. neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím zařízení. 
- Před použitím zkontrolujte, zda zařízení není poškozené, pokud je, reklamujte jej. 
- Zařízení neotevírejte, nerozebírejte, ani neopravujte. Veškeré opravy smí vykonávat pouze servisní oddělení výrobce. 
- Zařízení lze používat v interiéru i exteriéru, stupeň krytí výrobku je IP44. 
- Chraňte zařízení před pády, otřesy, vysokým a nízkým teplotám, přímému slunečnímu záření, chemikáliím, hořlavinám a 

dalším faktorům, které by mohly ovlivnit provoz zařízení. 
- Zařízení vždy čistěte suchým a měkkým hadříkem. Nepoužívejte abrazivní čistící prostředky, alkohol, rozpouštědla ani jiné 

silné čisticí prostředky. 
- Zařízení uchovejte mimo dosah dětí a zvířat. 
- K zásuvce časovače nepřipojujte zařízení, jejichž celkový výkon přesahuje přípustnou zátěž (16 A, 3600 W), a zařízení 

obsahující topná tělesa (vařiče, toustovače, žehličky atd.). 
- Zařízení nepřipojujte k prodlužovacím kabelům. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy. Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke 
stažení na www.solight.cz. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


